

# Resultatrapport

Torsby Båtagareförening  
Bokslut 202312 tom ver A 78 - Prel IB

Sida 1 av 1  
Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

|   | DENNA PERIOD OMS% |              | UTG SALDO OMS%    |              | ACK FÖREG ÅR JMF% |               |
|---|-------------------|--------------|-------------------|--------------|-------------------|---------------|
|   | 231201-231231     |              | =>231231          |              | =>221231          |               |
| <b>RÖRELSEINTÄKTER</b>                      |                   |              |                   |              |                   |               |
| <b>Försäljning</b>                          |                   |              |                   |              |                   |               |
| 3010 Försäljning                            | -2 500,00         | 100,0        | 300,00            | 0,2          | 0,00              | 0,0           |
| 3011 Årsavgifter                            | 0,00              | 0,0          | 126 900,00        | 92,1         | 162 000,00        | 78,3          |
| 3013 Uthyrning sommarplatser                | 0,00              | 0,0          | 0,00              | 0,0          | 1 800,00          | 0,0           |
| 3014 Medlemsavgift vilande medl             | 0,00              | 0,0          | 600,00            | 0,4          | 300,00            | 200,0         |
| 3015 Medlemsavgift                          | 0,00              | 0,0          | 10 000,00         | 7,3          | 10 000,00         | 100,0         |
| 3099 Återbetalda insatser                   | 0,00              | 0,0          | 0,00              | 0,0          | -1 800,00         | 0,0           |
| <b>Summa försäljning</b>                    | <b>-2 500,00</b>  | <b>100,0</b> | <b>137 800,00</b> | <b>100,0</b> | <b>172 300,00</b> | <b>80,0</b>   |
| <b>SUMMA RÖRELSEINTÄKTER</b>                | <b>-2 500,00</b>  | <b>100,0</b> | <b>137 800,00</b> | <b>100,0</b> | <b>172 300,00</b> | <b>80,0</b>   |
| <b>RÖRELSEKOSTNADER</b>                     |                   |              |                   |              |                   |               |
| <b>Material och varor</b>                   |                   |              |                   |              |                   |               |
| 4010 Inköp material och varor               | 0,00              | 0,0          | -56 319,00        | 40,9         | -1 143,00         | ###, #        |
| <b>Summa material och varor</b>             | <b>0,00</b>       | <b>0,0</b>   | <b>-56 319,00</b> | <b>40,9</b>  | <b>-1 143,00</b>  | <b>###, #</b> |
| <b>Bruttovinst</b>                          | <b>-2 500,00</b>  | <b>100,0</b> | <b>81 481,00</b>  | <b>59,1</b>  | <b>171 157,00</b> | <b>47,6</b>   |
| <b>Övriga externa rörelseutgifter</b>       |                   |              |                   |              |                   |               |
| 5010 Lokalhyra                              | -500,00           | 20,0         | -500,00           | 0,4          | -1 000,00         | 50,0          |
| 5060 Städning och renhållning               | 0,00              | 0,0          | -1 223,00         | 0,9          | -10 490,00        | 11,7          |
| 6230 Datakommunikation                      | 0,00              | 0,0          | -2 218,00         | 1,6          | -1 918,43         | 115,6         |
| 6310 Företagsförsäkringar                   | 0,00              | 0,0          | -5 539,00         | 4,0          | -5 462,00         | 101,4         |
| 6410 Styrelsearvoden som inte är lön        | -20 000,00        | 800,0        | -20 000,00        | 14,5         | -18 000,00        | 111,1         |
| 6570 Bankkostnader                          | -1,85             | 0,1          | -964,30           | 0,7          | -970,55           | 99,4          |
| 6981 Föreningsavgifter, avdragsgilla        | 0,00              | 0,0          | -7 548,00         | 5,5          | 0,00              | 0,0           |
| <b>Summa övriga externa rörelseutgifter</b> | <b>-20 501,85</b> | <b>820,1</b> | <b>-37 992,30</b> | <b>27,6</b>  | <b>-37 840,98</b> | <b>100,4</b>  |
| <b>SUMMA RÖRELSEKOSTNADER</b>               | <b>-20 501,85</b> | <b>820,1</b> | <b>-94 311,30</b> | <b>68,4</b>  | <b>-38 983,98</b> | <b>241,9</b>  |
| <b>Rörelseresultat</b>                      | <b>-23 001,85</b> | <b>920,1</b> | <b>43 488,70</b>  | <b>31,6</b>  | <b>133 316,02</b> | <b>32,6</b>   |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>    | <b>-23 001,85</b> | <b>920,1</b> | <b>43 488,70</b>  | <b>31,6</b>  | <b>133 316,02</b> | <b>32,6</b>   |
| <b>Resultat efter extraordinära poster</b>  | <b>-23 001,85</b> | <b>920,1</b> | <b>43 488,70</b>  | <b>31,6</b>  | <b>133 316,02</b> | <b>32,6</b>   |
| <b>Resultat före skatt</b>                  | <b>-23 001,85</b> | <b>920,1</b> | <b>43 488,70</b>  | <b>31,6</b>  | <b>133 316,02</b> | <b>32,6</b>   |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>                       | <b>-23 001,85</b> | <b>920,1</b> | <b>43 488,70</b>  | <b>31,6</b>  | <b>133 316,02</b> | <b>32,6</b>   |